
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: Mandava ve Varnsdorfu v Krkonošské ulici – projektová dokumentace 

2. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  

3.  Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

4. Předmět zakázky: Předmětem zakázky je vypracování PD na úpravu opevnění Mandavy ve 
Varnsdorfu v Krkonošské ulici – ř.km. 2,025 – 2,332, oprava - rekonstrukce opevnění na LB, PB a 
dna v celé délce úseku tj. od mostu v ul. Husova po most v ul.Krkonošská (celkové délce úseku v 
ose toku 310m. 
Objednatel předpokládá, že dojde ke změně návrhu opevnění oproti stávajícímu stavu, kdy bude 
nově navrženo předsazování zdí, změna polohy zdí, vytvoření náplavky, použití speciálního 
zakládání. Dále bude navržena přeložka místní komunikace. 
Akce navazuje na hotový úsek Atletický stadion I. a II. etapa.  
Do PD bude zapracován požadavek Města Varnsdorf, přiblížit koryto řeky Mandavy svým 
občanům. Místo vysokého opevnění bude ve vybraném úseku navržen přístup do řeky (náplavka).   

 
5. Cena sjednaná ve smlouvě: 2 390 000,00 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. Sweco Hydroprojekt a.s. Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 26475081 

2. HG partner s.r.o. Smetanova 200, 250 82 Úvaly 27221253 

3. AQUATIS a.s. Botanická 834/56, 602 00 Brno 46347526 

4. Vodohospodářský rozvoj a 
výstavba a.s. zkráceně VRV a.s. 

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 47116901 

  

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

HG partner s.r.o., Smetanova 200, 250 82 Úvaly, IČO: 27221253. Zadavatel stanovil v zadávacích 
podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti, 
a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 



12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
 
V Chomutově, dne 27.06.2022 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 

 
 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 
 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-06-27T11:26:51+0200




